
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº77/2022 
 

 
SÚMULA Revoga o Decreto nº51/2022 e nomeia 

Comissão Permanente de Licitação 
deste Município para o exercício de 
2022. 

 
 

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, João Konjunski, no uso 

de suas atribuições legais: 

 
 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º -  Ficam nomeados os seguintes membros do quadro de servidores desta 

municipalidade para compor a Comissão Permanente de Licitação deste Município 

para o exercício de 2022, assim constituída:  

Presidente: Dirceu Luiz Garcias              – CPF nº. 082.723.429-52  

Membro:     Sandro Roberto Baldissera            – CPF nº. 030.774.309-83 

Membro:     Eroane Chetima Rocha             – CPF nº. 076.974.479-67 

Paragráfo único: Na ausência do Presidente, fica designado Sandro Roberto 

Baldissera como Presidente substituto.  

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o 

Decreto n°51/2022.  

  

 
Cantagalo, em 03 de maio de 2022. 

 

JOÃO KONJUNSKI 
- Prefeito 
Municipal

Assinado de forma digital por 
JOÃO KONJUNSKI - Prefeito 
Municipal 
Dados: 2022.05.03 15:46:13 
-03'00'



 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR. 

PODER EXECUTIVO 
ANO II - EDIÇÃO 63/2022 – QUARTA-FEIRA, 04 DE MAIO DE 2022.  

 

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências. 

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br 

 

PAGINA 01 

 
 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

